[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2023 № 375р
В связи с принятием постановления Алтайского краевого Законодательно Собрания от 06.06.2023 № 138 «О назначении выборов Губернатора Алтайского края»:
1. Утвердить перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (приложение).
2. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Королёв А.Н.) в срок до 03.08.2023 направить в управление Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) схемы расположения мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

3. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) в срок до 08.08.2023 проверить места, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения на предмет наличия конструкций стендов, либо установить недостающие конструкции в соответствии со схемами их размещения и принять меры к ремонту сохранившихся стендов, ранее установленных на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.
Глава города Рубцовска
      Д.З. Фельдман

                                                        Приложение

                                                                                            к распоряжению Администрации

                                                                                              города Рубцовска Алтайского края

                                                                        от 01.08.2023 № 375р

Перечень мест

для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	№
	Адрес места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

	1.
	Восточнее многоквартирного жилого дома по ул. Северной, 14 в городе Рубцовске

	2.
	Севернее многоквартирного жилого дома по ул. Светлова, 15 в городе Рубцовске

	3.
	Западнее многоквартирного жилого дома по ул. Октябрьской, 3 в городе Рубцовске

	4.
	Западнее многоквартирного жилого дома по ул. Октябрьской, 018 в городе Рубцовске

	5.
	Северо-западнее здания по ул. Октябрьской, 105 в городе Рубцовске

	6.
	Севернее многоквартирного жилого дома по ул. Алтайской, 110 в городе Рубцовске

	7.
	Южнее многоквартирного жилого дома по ул. Дзержинского, 15 в городе Рубцовске

	8.
	Восточнее многоквартирного жилого дома по ул. Комсомольская, 68 в городе Рубцовске

	9.
	Северо- западнее многоквартирного жилого дома по бульвару Победы, 14 в городе Рубцовске

	10.
	Северо- западнее здания по пр-кту Ленина, 117А   в городе Рубцовске

	11.
	Северо- восточнее многоквартирного жилого дома по ул. Красной, 64   в городе Рубцовске

	12.
	Юго- западнее здания по пр-кту Ленина, 187   в городе Рубцовске                           (МБУ «Гимназия «Планета Детства»)

	13.
	Севернее пер. Гражданскому, 52   в городе Рубцовске (МБУ «Гимназия № 8»)

	14.
	Остановка общественного транспорта у жилого дома по ул. Жуковского, 20 в городе Рубцовске

	15.
	Юго-восточнее здания по пр-кту Ленина, 204 в городе Рубцовске

	16.
	Севернее многоквартирного жилого дома по ул. Степан Разина, 200 в городе Рубцовске

	17.
	Западнее здания по пер. Станционному, 42Г в городе Рубцовске

	18.
	Восточнее автозаправочной станции по ул. Арычной, 5 в городе Рубцовске